
DODATEK Č. 1 
KE 

SMLOUVĚ O DODÁyÁNÍ PRODUKTŮ VZP ČR 
č. M ^ r M í l 

uzavřené podle § 269 odst. (2) zákona ě. 513/1991Sb., obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 
v 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
sc sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
jejímž jménem jedná: ředitel 
1Č: 41197518 
DIČ: CZ 41197518 
bankovní spojení: GE Money Bank a.s. 
číslo účtu: 30007-22225-884/0600 
(dále jen „VZP ČR) 

a 

2. Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
jejímž jménem jedná: 
IČ:47114321 
DIČ:CZ 47114321 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7232 
(dále jen „Zaměstnanecká pojišťovna") 

Článek I. 
Smluvní strany na základě úplného konsensu a v souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., 
obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právními předpisy upravujícími 
veřejné zdravotní pojištění, jakož i jinými dotčenými právními předpisy, uzavřely tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávání produktů VZP ČR (dále jen „Smlouva"). 

Článek II. 
Změny Smlouvy 

1. V ČI. III odst. 1 Smlouvy se zrušuje písm. a. Dosavadní písmena b. až i. se označují jako 
písm. a. až h. 



2. V Příloze č. 1 se tabulky č. 1 a 2 nahrazují novými tabulkami č. 1 a 2, které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

1. Dodatek je účinný od 1. července 2011. 

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž VZP ČR obdrží dva 
stejnopisy a Zaměstnanecká pojišťovna obdrží jeden stejnopis. 

3. Smluvní strany si před podpisem tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jeho jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne V Praze dne ^ £ - t ^ f V 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 



Tabulka č. 1 Předběžná ka ku lace ú p l n ý c h v l as tn í ch nák ladů č í se ln í ků p la tná p ro rok 2011 Doda tek č. 1 

1.Q/2011 2.Q/2011 3.Q/2011 4.Q/2011 ce l kem 
nák lady 2011 

poče t o s o b 
poče t 
hod . 

ce l kem 

Přímé náklady: CD, obálky, poštovné 799 799 799 799 3 196 

Mzdy t v ů r c ů 
číselník LÉKY 40 972 141 350 0 0 2 640 
číselník IVLP 10 243 11 779 9 309 12 462 1 157 
číselník PZT 798 945 972 135 800 552 1 071 758 6 13 078 
číselník STOMAG 2 049 4 712 6 206 8 308 1 76 
číselník VÝKONY 21 237 134 030 17 622 47 128 2 660 
číselník STOMAGVY 576 762 538 1 499 2 10 
číselník DOPRAVA 723 932 795 1 093 2 12 
LP , OZD-TYP 1 687 1 087 902 2 403 1 21 
číselník STOKZP 264 346 269 375 2 4 
Celkem 876 695 1 267 133 836 192 1 145 025 4 125 045 

Mzdy o d b y t u 
odbyt ÚS 420 451 400 547 1 8 
odbyt ÚP 0 0 0 
nahrávání 16 930 18212 16 131 22 103 1 324 
Celkem 17 349 18 663 16 531 22 650 75 193 

Celkem mzdy tvůrců a odbytu: 894 044 1 285 796 852 724 1 167 675 4 200 238 

Ostatní přímé náklady 34 % 303 975 437 171 289 926 397 009 1 428 081 

Provozní režie 170 % 1 519 875 2 185 853 1 449 630 1 985 047 7 140 404 

Náklady celkem 2 718 692 3 909 618 2 593 079 3 550 530 12 771 919 

skutečnost 2010 13 358 638 tj. 95,61% 



Tabulka č. 2 
Proporcionální rozdělení úplných vlastních nákladů číselníků pro rok 2011 dle počtu pojištěnců 

Dodatek č. 1 

Zdravotní pojišťovna počet pojištěnců 
k 1.1.2011 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí rok 2011 celkem 

111 VZP 6 265 892 1 639 005 2 356 973 1 563 277 2 140 491 7 699 746 
201 VoZP 583 742 152 693 219 580 145 638 199 412 717 322 
205 CPZP 720 878 188 564 271 165 179 852 246 259 885 840 
207 OZP 693 994 181 532 261 052 173 145 237 075 852 804 
209 SKODA 135 468 35 435 50 958 33 798 46 277 166 468 
211 ZPMV 1 137 647 297 581 427 936 283 831 388 632 1 397 980 
213 RBP 412 855 107 993 155 299 103 003 141 035 507 331 
217 METAL 410 029 107 254 154 236 102 298 140 070 503 858 
228 MEDIA 33 015 8 636 12 419 8 237 11 278 40 570 

I 10 393 520 2 718 692 3 909 618 2 593 079 3 550 530 12 771 919 

Příloha č. 2 




